
ZARZĄDZENIE Nr VI/101/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 28 czerwca roku 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz § 5 ust. 2 uchwały  

Nr XVII/19/2004 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 26 lutego 2004 roku  

w sprawie określenia zasad i trybu udostępnienia lokali użytkowych stanowiących własność 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, zarządza się co następuje: 

 § 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargów na najem lokali 

użytkowych stanowiących własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, zwaną dalej Komisją,  

w następującym składzie: 

1) Pan Andrzej Pałka   - Przewodniczący Komisji 

2) Pan Artur Zawadzki   - Z – ca Przewodniczącego Komisji 

3) Pan Kamil Kutryba   - Członek Komisji 

4) Pani Justyna Traczyńska  - Członek Komisji 

5) Pan Robert Kaniewski  - Członek Komisji 

§ 2. Przy wykonywaniu swych czynności Komisja stosuje przepisy „Regulaminu 

przetargowego” stanowiącego załącznik uchwały Nr XVII/194/2004 Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 26 lutego 2004 roku w sprawie określenia zasad i trybu udostępnienia 

lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr V/80/2018 Prezydenta Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 31 grudnia 2018 roku w sprawie powołania Komisji Przetargowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


